
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  220 DEL 25-11-2013
R. G. N. 523 DEL 11-12-2013
OGGETTO: Impegno e affidamento alla ditta SAVI S.r.l. da

Cicciano (NA) per nolo mezzi meccanici per
sistemazione e configurazione strade e pulizia
alvei.

CIG 3470582EDA

L'anno  duemilatredici, addì  venticinque del mese di novembre, il Responsabile del
Servizio manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che, sono pervenute numerose segnalazioni da parte di proprietari dei
terreni prospiciente lungo la strada denominata “CAMMINO DI MARCELLO”
i quali portano a conoscenza dell’Amministrazione che le piogge degli ultimi
tempi hanno creato tante piccole frane dei terreni posti ai confini della suindicata
strada;

 Che, a seguito di sopralluogo eseguito da tecnici dello scrivente settore, si è
palesato la necessità di procedere con urgenza ai lavori di sistemazione e
configurazione della strada e nel contempo si rilevava anche la necessità di
provvedere in breve tempo alla pulizia di alcuni alvei;

 Che per le vie brevi si interpellata la Ditta SAVI S.r.l. con sede in Via
Boscofangone, CICCIANO (NA), la quale dava la propria disponibilità alla
esecuzione di tutti i lavori con una spesa prevista di € 1.080,00 compreso IVA;

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) Prot. Doc. n°
26688112 del 07/10/2013 C.I.P. n°20131111044759 rilasciato dalla Cassa Edile
il 07/11/2013;



  Atteso, quindi, che occorre procedere all’affidamento dei lavori, nonché
all’impegno di spesa previsto;

                   Con la presente,

DETERMINA
Di impegnare la spesa di € 1.080,00 compreso IVA sui seguenti codici di
appartenenza del bilancio 2013:

€  793,00 codice n° 1.09.05.04 Cap. n° 1280.05;

€  287,00 codice n° 1.08.01.03 Cap. n° 976.01;

Di affidare alla Ditta SAVI S,r,l, con sede a Cicciano (NA) in Via Boscofangone
s.n.c. i lavori specificati in premessa;

Di Inviare copia della presente, unitamente ai documenti giustificativi,
all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.220 del 25-11-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     11-12-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 11-12-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.220 del 25-11-2013 Comune di Roccarainola


